PAGE

	ГУБЕРНАТОР УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	У К А З

	30 марта 2021 г.
	№ 30

О внесении изменений в указ Губернатора Ульяновской области
от 27.11.2017 № 89 и признании утратившими силу отдельных положений указа Губернатора Ульяновской области от 09.08.2019 № 63
П о с т а н о в л я ю:

1. Внести в Положение о Совете безопасности Ульяновской области, утверждённое указом Губернатора Ульяновской области от 27.11.2017 № 89
«О Совете безопасности Ульяновской области», следующие изменения:
1) в пункте 5:

а) подпункт 2 изложить в следующей редакции:

«2) Секретарь Совета безопасности, который наделяется полномочиями, предусмотренными настоящим Положением, и освобождается от их осуществ​ления Губернатором Ульяновской области;»;
б) подпункт 21  признать утратившим силу;
2)  второе предложение абзаца первого пункта 6 изложить в следующей редакции: «Секретарь Совета безопасности является постоянным членом Совета безопасности.»;

3) пункт 161  признать утратившим силу.
2. Признать утратившими силу подпункт 1, подпункт «а» подпункта
2 и подпункт 3 пункта 1 указа Губернатора Ульяновской области от 09.08.2019 № 63 «О внесении изменений в указ Губернатора Ульяновской области
от 27.11.2017 № 89».

3. Настоящий указ вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Губернатор области

             С.И.Морозов
1703мм1